令和 2年 4月 14日

役 員 各 位

茨城県建設業協会水戸支部

支 部 長 尾 曽 正 人

役員会の延期について

標記について、新型コロナウィルス感染症の拡大により、4月 21日(火)開催予

定の役員会を下記のとおり来月に延期いたしますので、万障お繰り合わせのう

えご出席下さいますよう、ご通知いたします。

尚、定時総会の日程も延期となりますのでご承知おきください。

記

日 時 令和 2年 5月 14日(木) 午前 11時より

場 所 水戸支部 会議室

議 題 1. 令和 2年度定時総会に提出する議案について

2. その他

※ 出欠のご返事を 5月 7日(木)迄に FAXにて返信下さい。

尚、役員会は代理の出席は認められておりませんのでご了解願います。

水戸支部 行 (FAX 029-231-1498)

出 席

5月 14日(木) 役員会に いたします。

欠 席

(一方をお消し下さい)

会社名

氏 名